[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER
EDITAL Nº. 153/2023

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas atribuições, convoca o abaixo relacionado para prover CONTRATO EMERGENCIAL para o cargo público de SUPERVISOR EDUCACIONAL, conforme Edital de concurso nº 01/2021, de 15 de outubro de 2021.

	Nº Insc.
	Nome
	Documento
	Classif.

	1652862

	Natalia Costa Da Cruz

	1091675825

19°

Portão, Gabinete do Executivo, 26 de setembro de 2023.
                                                                            DELMAR HOFF
                                                                            Prefeito Municipal
 PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER

  Sec. Mun. de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se

Data Supra